

PACAHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER

I.D.: 75717068

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.461,00 RON - 4.461,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner la imprimante, copiatoare si multifunctionale laser. 1. Brother toner TN 2420 - buc 3 x 40 lei = 120 lei 2. TONER HP P 1505, CANON - 11 buc x 35 lei = 385 lei 3. Brother cartus DR2401 - 4 buc x 160 lei = 640 lei 4. Drum unit Brother HL 2300 - 1 buc x 142 lei = 142 lei 5. Brother toner TN 2320 - 2 buc x 35 lei = 70 lei 6. Cilindru HP 1010 - 14 buc x 30 lei = 420 lei 7. Cilindru HP P1005 - 11 bucati x 30 lei = 330 lei 8. Cip Lexmark X 264, X203 - 4 buc x 32 lei = 128 lei 9. TONER HP P2055 250G - 2 buc x 50 lei = 100 lei 10. Cip HP P 1007, Cp 1215 - 3 buc x 15 lei = 45 lei 11. Cablu UTP CAT5E WELL - 1 buc x 32 lei = 32 lei 12. Brother toner TN 247/L3210 - 2 buc x 55 lei = 110 lei 13. Cilindru HPP2035 - 3 buc x 30 lei = 90 lei 14. TONER HP 1200 - 14 buc x 35 lei = 490 lei 15. Rola PCR HP 1000 - 6 buc x 18 lei = 108 lei 16. Brother toner TN 1030 - 5 buc x 35 lei = 175 lei 17. Doctor blade 1010 - 4 buc x 16 lei = 64 lei 18. Brother OEM TN 1090 - 1 buc x 135 lei = 135 lei 19. Cablu USB - 3 buc x 18 lei = 54 lei 20. Toner refill M102 - 2 buc x 35 lei = 70 lei 21. Brother cartus TN 2421- 2 buc x 153 lei = 306 lei 22. Drum unit Brother HL 5240, 5250, - 1 buc x 137 lei = 137 lei 23. Cartus HP CE505X - 1 buc x 168 lei = 168 lei 24. Brother cartus FU DR 2200/HL2240 - 1 buc x 142 lei = 142 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala co
